devenga la demandada PAOLA ANDREA QUINTANA VARGAS, identificada 

con C.C. 1.003.248.094, como contratista de la Alcaldía Municipal de Pueblo 

Bello -Cesar-, de igual manera, los que se causen como contratista de la 

E.S.E. Hospital Camilo Villazón Pumarejo. Limítese esta medida hasta la suma 

de OCHO MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($8.175.000.00). En 

consecuencia, líbrese oficios dirigidos al jefe de nómina o pagaduría de la 

Alcaldía Municipal de Pueblo Bello -Cesar, y de la E.S.E. Hospital Camilo 

Villazón Pumarejo, ordenándole que retenga dichos dineros y los consigne a 

ordenes de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales No.